
是 否

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣防火宣導隊蘇澳分隊-防災

宣導協勤用衣服及鞋子

宜蘭縣防火宣導隊蘇澳

分隊

宜蘭縣防火宣導隊蘇

澳分隊
21,000 21,000 無  V

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

文小四用106年12月電費及107年1

月水費

蘇澳鎮蘇北社區發展協

會

蘇澳鎮蘇北社區發展

協會
3,149 24,149 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮觀光小鎮發展

協會辦理2018蘇澳太平洋迎曙光

淨灘活動

宜蘭縣蘇澳鎮觀光小鎮

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮觀光小

鎮發展協會
40,000 64,149 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮婦女會辦理

「婦女插花技藝研習講座活動」

計畫

宜蘭縣蘇澳鎮婦女會 宜蘭縣蘇澳鎮婦女會 30,000 94,149 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會

辦理「會員大會暨老人健康講

座」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽

協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長

壽協會
20,000 114,149 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣新住民關懷協會辦理

「宣導兩性生活的法律常識」活

動計畫

宜蘭縣新住民關懷協會
宜蘭縣新住民關懷協

會
20,000 134,149 無  V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮婦女會辦理「健康

107-蘇澳鎮元旦升旗典禮暨健行

活動」

宜蘭縣蘇澳鎮婦女會 宜蘭縣蘇澳鎮婦女會 50,000 184,149 無 V

07.2.02.1

文化支出-文化設

施-文化設施

106年和平電廠回饋金-辦理寶山

寺油漆粉刷工程補助款
寶山寺管理委員會 寶山寺管理委員會 26,000 210,149 無 V

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第4季(期間:107/1/1-108/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區辦理有氧健身會歲

末聯歡暨成果展計劃經費

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 230,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南正社區辦理107年全民健走

健康促進活動經費

蘇澳鎮南正社區發展協

會

蘇澳鎮南正社區發展

協會
40,000 270,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區守望相隊辦理購置

執勤裝備~指揮棒計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 290,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區辦理安裝流星燈飾

工程計畫補助經費

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
10,000 300,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106年和平電廠回饋金--補助永榮

社區增添設備--電腦會議桌等計

畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
52,000 352,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106年和平電廠回饋金--補助聖愛

社區辦理社區活動中心地板損壞

整修計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
30,000 382,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106年和平電廠回饋金--補助聖愛

社區辦理長壽俱樂部添購設備--

筆記型點腦計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 402,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106年和平電廠回饋金--補助聖愛

社區辦理守望相助隊添購設備--

全套雨衣計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 422,149 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106年和平電廠回饋金--補助聖愛

社區購置文康設備豐富社區休閒

設備--無線麥克風計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
11,000 433,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永光社區辦立106年寒冬送暖

暨歲末聯歡晚會活動經費(106年

和平電廠回饋金)

宜蘭縣蘇澳鎮永光社區
宜蘭縣蘇澳鎮永光社

區
2,000 435,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106年和平電廠回饋金--補助朝陽

社區辦理社區及所屬組織歲末活

動計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
46,000 481,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106年和平電廠回饋金--補助蘇東

社區辦理里民所歲末關懷活動計

畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮蘇東社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇東社

區發展協會
52,000 533,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助福德社區辦理媽媽教室插花

藝術研習活動計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮福德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮福德社

區發展協會
30,000 563,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖愛社區辦理社區關懷長者

才藝活動計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 583,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助隘丁社區辦理寫好春、印好

年研習活動計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社

區發展協會
20,000 603,149 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106年和平電廠回饋金-補助朝陽

社區發展協會辦理長壽俱樂部新

春團拜

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
30,000 633,149 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇西社區發展協會購置移動

式擴音器計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 653,149 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

宜蘭縣環境教育基金繳縣府 宜蘭縣政府 宜蘭縣政府 1,491 654,640 無 V

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

106年和平電廠回饋金-永安廟宗

教民俗文化交流活動
永安廟管理委員會 永安廟管理委員會 52,000 706,640 無 V

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

晉安宮辦理世紀學堂-歷史尋根-

文化觀光活動(106年和平電廠回

饋金)

晉安宮管理委員會 晉安宮管理委員會 100,000 806,640 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

南澳義勇消防分隊-消防救災設備

(救災用手持探照燈)(106年度和

平電廠回饋金)

南澳義勇消防分隊 南澳義勇消防分隊 99,600 906,240 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣政府義勇消防總隊第二大

隊馬賽分隊-救災用操作鞋

宜蘭縣政府義勇消防總

隊第二大隊馬賽分隊

宜蘭縣政府義勇消防

總隊第二大隊馬賽分

隊

40,000 946,240 無 V

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

文小四用107年2月電費及107年3

月水費

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
6,073 952,313 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會辦

理「充實工作耗材-補路瀝青包」

計畫

社團法人宜蘭縣鴻毅志

願服務協會

社團法人宜蘭縣鴻毅

志願服務協會
60,000 1,012,313 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣員山女籃家長後援協

會辦理「107年蘭城盃全國校際錦

標賽」計畫

宜蘭縣員山女籃家長後

援協會

宜蘭縣員山女籃家長

後援協會
10,000 1,022,313 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣豆腐岬自然生態保育

協會辦理「港邊里海岸、海灘舉

辦淨灘活動」

宜蘭縣豆腐岬自然生態

保育協會

宜蘭縣豆腐岬自然生

態保育協會
20,000 1,042,313 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會

辦理「母親節感恩慶祝活動」計

畫

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽

協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長

壽協會
20,000 1,062,313 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣肢體障礙者

協會辦理「無障礙環境體驗暨庇

護工場經營交流活動」

社團法人宜蘭縣肢體障

礙者協會

社團法人宜蘭縣肢體

障礙者協會
6,000 1,068,313 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮韻律舞發展協

會辦理「慶祝成立20週年健康美

麗健行活動」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮韻律舞發

展協會

宜蘭縣蘇澳鎮韻律舞

發展協會
20,000 1,088,313 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣青溪新文藝學會辦理

「107年度青溪美展暨小青溪兒童

美術比賽」

宜蘭縣青溪新文藝學會
宜蘭縣青溪新文藝學

會
20,000 1,108,313 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協會

辦理「107年健康叭叭GO健行活

動」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽

協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長

壽協會
20,000 1,128,313 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣愛加倍關懷協會辦理

「2018宜蘭愛加倍寒冬送暖 幸福

溫馨情」活動計畫

社團法人宜蘭縣愛加倍

關懷協會

社團法人宜蘭縣愛加

倍關懷協會
20,000 1,148,313 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣溫馨媽媽協會辦理107

母親節技藝研習活動計畫
宜蘭縣溫馨媽媽協會 宜蘭縣溫馨媽媽協會 30,000 1,178,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

辦理防跌營成果展暨衛生講座
宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
30,000 1,208,313 無   V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助海岸社區發展協會辦理社區

歲未活動-和平電廠回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮社團法人

海岸社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮社團法

人海岸社區發展協會
45,000 1,253,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理修繕

內部設備計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 1,273,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理添購

執勤裝備-和平電廠回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 1,293,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

聖湖社區發展協會樂齡非洲鼓辦

理皮雕背包製作計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
30,000 1,323,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會環保義工

隊辦理購置清潔用品-和平電廠回

饋金

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
10,000 1,333,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

辦理社區活動中心屋柱修補及天

花板油漆計畫案

蘇澳鎮南安社區發展協

會

蘇澳鎮南安社區發展

協會
20,000 1,353,313 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

聖湖社區發展協會添購健康設備

計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
30,000 1,383,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助龍德社區發展協會辦理添購

社區里民服務用文具用品-和平電

廠回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
2,000 1,385,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

永榮社區辦理媽媽教室增添烘培

器具設備

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
30,000 1,415,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南安社區發展協會辦理媽媽

教室手工藝研習活動

蘇澳鎮南安社區發展協

會

蘇澳鎮南安社區發展

協會
40,000 1,455,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

永榮社區發展協會辦理107年度社

區健康大步走活動計畫

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
30,000 1,485,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

蘇西社區辦理環保志工隊購置值

勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
30,000 1,515,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

長安社區辦理107年社區人事費
宜蘭縣蘇澳鎮長安社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長安社

區發展協會
16,000 1,531,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106年和平電廠回饋金-補助隘丁

社區發展協會購置修籬機.投影機

及維修永愛路段監視器案

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社

區發展協會
52,000 1,583,313 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106和平電廠回饋金-補助聖湖社

區發展協會辦理107年溫馨5月健

康社區活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 1,603,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖愛社區發展協會辦理溫馨

五月天暨慶祝母親節活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 1,623,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永榮社區發展協會辦理媽媽

教室手工藝插花研習活動

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
20,000 1,643,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理國際

標準舞聯誼會慶祝母親節活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 1,663,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助存仁社區發展協會辦理購置

會議桌設備

宜蘭縣蘇澳鎮存仁社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮存仁社

區發展協會
30,000 1,693,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106和平電廠回饋金-補助頂寮社

區發展協會辦理頂寮社區居民清

淨家園活動

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
20,000 1,713,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106和平電廠回饋金-補助頂寮社

區發展協會辦理慶祝母親節-幸福

社區健康你和我健行活動

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
32,000 1,745,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南強社區發展協會辦理107年

度祖孫逗陣來玩--高智爾球活動

蘇澳鎮南強社區發展協

會

蘇澳鎮南強社區發展

協會
19,000 1,764,313 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會歌唱聯誼

會辦理慶祝母親節活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 1,784,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會有氧舞蹈

辦理母親節活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 1,804,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理購置

環保志工隊值勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 1,824,313 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會非洲鼓隊

辦理添購表演用鞋子

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
30,000 1,854,313 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

106和平電廠回饋金-補助聖湖社

區發展協會辦理維謢監視器系統

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
61,000 1,915,313 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇西社區發展協會土風舞聯

誼會購置音響設備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 1,935,313 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇西社區發展協會辦理申購

廚房設備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
30,000 1,965,313 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度頂寮里運用掩埋場回饋金

第一期款

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
282,658 2,247,971 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度頂寮里第一期利澤焚化廠

回饋金-社區環境維護業務及保險

等費用

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
635,823 2,883,794 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度龍德里第一期利澤焚化廠

回饋金-業務推展費用及社區環境

專案福利費

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
284,494 3,168,288 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年龍德里支用利澤回饋金-里

民、志工隊員意外險

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
936,480 4,104,768 無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一

般建築及設備-建

築及設備

107年度龍德里第一期利澤焚化廠

回饋金-社區崗哨遮雨棚工程

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
95,000 4,199,768 無 V

03.2.01.1

民政支出-民政業

務-自治行政

補助大南澳客屬文化推動協會辦

理「苗栗客庄產業暨文化參訪尋

根之旅」

宜蘭縣大南澳客屬文化

推動協會

宜蘭縣大南澳客屬文

化推動協會
20,000 4,219,768 無 V

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

辦理宗教民俗文化活動補助款 朝安宮 朝安宮 41,200 4,260,968 無 V

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

蘇澳永安宮辦理民族英雄鄭成功

復台357週年祭典活動補助款
蘇澳永安宮 蘇澳永安宮 20,000 4,280,968 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

周爺廟辦理(添購內部設備-辦公

桌)計畫補助款
周爺廟 周爺廟 20,000 4,300,968 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣交通義勇警察大隊蘇澳分

隊-協勤裝備(交警防風外套)

宜蘭縣交通義勇警察大

隊蘇澳分隊

宜蘭縣交通義勇警察

大隊蘇澳分隊
40,000 4,340,968 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣政府義勇消防總隊第二大

隊馬賽分隊-短袖協勤救災訓練服

宜蘭縣政府義勇消防總

隊第二大隊馬賽分隊

宜蘭縣政府義勇消防

總隊第二大隊馬賽分

隊

40,000 4,380,968 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

蘇澳民防第二中隊第三分隊-協勤

裝備(協勤布鞋、協勤安全帽)

蘇澳民防第二中隊第三

分隊

蘇澳民防第二中隊第

三分隊
40,000 4,420,968 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣民防總隊蘇澳民防大隊蘇

澳民防分隊－協勤隊服(短袖+褲

子一套)

宜蘭縣民防總隊蘇澳民

防大隊蘇澳民防分隊

宜蘭縣民防總隊蘇澳

民防大隊蘇澳民防分

隊

20,000 4,440,968 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣義勇消防總隊第二大隊南

方澳分隊－救災滅火器
南方澳義勇消防分隊 南方澳義勇消防分隊 96,000 4,536,968 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣民防大隊蘇澳民防第二中

隊-協勤用風衣外套

宜蘭縣民防大隊蘇澳民

防第二中隊

宜蘭縣民防大隊蘇澳

民防第二中隊
20,000 4,556,968 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣義勇消防總隊第二大隊南

方澳分隊－救災用裝備(防毒面

具、 濾毒罐)

宜蘭縣義勇消防總隊第

二大隊南方澳分隊

宜蘭縣義勇消防總隊

第二大隊南方澳分隊
91,000 4,647,968 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

南澳義勇消防分隊-救災用登山裝

備(帳篷、背包套、登山杖、睡

袋、背包、睡墊、爐具組、防潮

地布)

南澳義勇消防分隊 南澳義勇消防分隊 40,000 4,687,968 無 V

03.2.03.1

教育支出-役政業

務-役政業務

辦理107年北部地區委顧會議暨全

民國防、運動風氣宣導活動
宜蘭縣後備指揮部 宜蘭縣後備指揮部 20,000 4,707,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣太極氣功十八式運動

推展協會辦理「用腳旺健康-健行

活動」計畫

宜蘭縣太極氣功十八式

運動推展協會

宜蘭縣太極氣功十八

式運動推展協會
20,000 4,727,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣大南澳長壽老人會辦

理添購影印機計畫

宜蘭縣大南澳長壽老人

會

宜蘭縣大南澳長壽老

人會
40,000 4,767,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會

辦理「父親節暨趣味競賽活動」

計畫

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽

協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長

壽協會
20,000 4,787,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣盲人按摩協

會辦理「戶外生活暨定向教育訓

練」計畫

社團法人宜蘭縣盲人按

摩協會

社團法人宜蘭縣盲人

按摩協會
10,000 4,797,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣康健老人福

利關懷協會辦理購置辦公室資訊

化設備計畫

社團法人宜蘭縣康健老

人福利關懷協會

社團法人宜蘭縣康健

老人福利關懷協會
40,000 4,837,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮觀光小鎮發展

協會辦理2018蘇澳豆腐岬SUP龍舟

賽活動

宜蘭縣蘇澳鎮觀光小鎮

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮觀光小

鎮發展協會
40,000 4,877,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理淨

灘活動計畫
宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 20,000 4,897,968 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額
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累計撥付
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有無涉

及財物

或勞務

採 購

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協會

辦理「107年健康保健點點靈活

動」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽

協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長

壽協會
30,000 4,927,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會辦

理「充實工作耗材-瀝青冷油、電

動起子」補助計畫

社團法人宜蘭縣鴻毅志

願服務協會

社團法人宜蘭縣鴻毅

志願服務協會
20,000 4,947,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣無尾港文教促進會辦

理「2018宜蘭縣無尾港野孩子夏

令營」計畫

宜蘭縣無尾港文教促進

會

宜蘭縣無尾港文教促

進會
60,000 5,007,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理中

元祭拜活動
宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 20,000 5,027,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮南方澳守望相

助聯合會辦理「添購守望相助隊

員執勤安全帽」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮南方澳守

望相助聯合會

宜蘭縣蘇澳鎮南方澳

守望相助聯合會
60,000 5,087,968 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣福州同鄉會辦理「慶

祝父親節體驗新景點，共享鄉情

二日遊暨好父親分享好經驗聯歡

大會」

宜蘭縣福州同鄉會 宜蘭縣福州同鄉會 30,000 5,117,968 無 V

7.2.01.2

文化支出-社區發

展-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理購買「不

老棒球隊運動器材」
宜蘭縣蘇澳鎮體育會 宜蘭縣蘇澳鎮體育會 20,000 5,137,968 無 V

7.2.01.2

文化支出-社區發

展-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理「健康蘇

澳-七星山親子情，健康生活一起

行」

宜蘭縣蘇澳鎮體育會 宜蘭縣蘇澳鎮體育會 40,000 5,177,968 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋
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採 購

14.2.01.4

福利服務支出-社

政業務-公墓管理

補助出水口城隍廟辦理107年中元

節祭祀活動
出水口城隍廟 出水口城隍廟 20,000 5,197,968 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理照明

整修工程

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 5,217,968 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會長壽俱樂

部辦理生態研習活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
19,516 5,237,484 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖愛社區發展協會辦理107年

度長青學苑計畫案

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 5,257,484 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理志願

服務隊購置執勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 5,277,484 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理照顧

關懷據點音樂律動成果展及粽香

傳情活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 5,297,484 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理高智

爾球會友誼賽

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 5,317,484 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補永光社區發展協會辦理社區活

動中心二樓燈具更新

宜蘭縣蘇澳鎮永光社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永光社

區發展協會
60,000 5,377,484 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助長安社區發展協會辦理社區

活動中心東邊外牆面粉刷案

宜蘭縣蘇澳鎮長安社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長安社

區發展協會
40,000 5,417,484 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋
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是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永榮社區發展協會辦理歡喜

慶端午包粽子研習體驗活動

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
20,000 5,437,484 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南強社區發展協會辦理添購

元極舞隊特製民俗服裝

蘇澳鎮南強社區發展協

會

蘇澳鎮南強社區發展

協會
20,000 5,457,484 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助龍德社區發展協會辦理添購

社區志工隊隊員裝備

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
40,000 5,497,484 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會
宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社

區發展協會
9,765 5,507,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助福德社區發展協會辦理健康

美麗健行活動

宜蘭縣蘇澳鎮福德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮福德社

區發展協會
20,000 5,527,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

106和平電廠回饋金-補助朝陽社

區媽媽教室美食境外研習

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
30,000 5,557,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助隘丁社區發展協會辦理端午

節系列活動-包肉粽競賽

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社

區發展協會
40,000 5,597,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助福德社區發展協會辦理居家

用電及消防安全講座活動

宜蘭縣蘇澳鎮福德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮福德社

區發展協會
20,000 5,617,249 無 V

- 15/37 -



是 否
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涉及採購則毋
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有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助龍德社區發展協會辦理添購

社區環保義工隊隊員裝備

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
40,000 5,657,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理五行

健康操研習

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 5,677,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助朝陽社區發展協會辦理長壽

俱樂部慶生活動

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
20,000 5,697,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南寧社區發展協會辦理長壽

俱樂部老人樂活活動

蘇澳鎮南寧社區發展協

會

蘇澳鎮南寧社區發展

協會
20,000 5,717,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助朝陽社區發展協會辦理社區

環境維護雇工費用-106和平電廠

回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
84,000 5,801,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

長安社區辦理107年社區人事費
宜蘭縣蘇澳鎮長安社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長安社

區發展協會
16,000 5,817,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖愛社區發展協會辦理社區

清淨家園及資源回收宣導活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 5,837,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助長安社區發展協會辦理107年

社區人事費 -(106年度和平電廠

回饋金)

宜蘭縣蘇澳鎮長安社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長安社

區發展協會
16,000 5,853,249 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理長照

據點銀髮動動班成果展

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
10,000 5,863,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助昭安社區發展協會媽媽教室

辦理購置設備

宜蘭縣蘇澳鎮昭安社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮昭安社

區發展協會
20,000 5,883,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇東社區發展協會辦理涼一

夏白米溪生態保育暨摸蜊兼洗褲

活動

蘇東社區發展協會 蘇東社區發展協會 30,000 5,913,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理樂齡

歡唱班成果展

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
10,000 5,923,249 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助港邊社區發展協會守望相助

隊辦理購置值勤用裝備-長褲

社團法人宜蘭縣蘇澳鎮

港邊社區發展協會

社團法人宜蘭縣蘇澳

鎮港邊社區發展協會
20,000 5,943,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助隘丁社區發展協會辦理手工

皂研習課程

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社

區發展協會
30,000 5,973,249 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南安社區發展協會辦理社區

活動中心換裝LED燈具及節能電扇

蘇澳鎮南安社區發展協

會

蘇澳鎮南安社區發展

協會
20,000 5,993,249 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助東澳社區發展協會添購-音響

設備

宜蘭縣蘇澳鎮東澳社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮東澳社

區發展協會
60,000 6,053,249 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖湖社區添購設備-二樓冷氣

機

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 6,073,249 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助福德社區發展協會辦理社區

環保志工隊購置裝備

宜蘭縣蘇澳鎮福德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮福德社

區發展協會
30,000 6,103,249 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇東社區發展協會購置環境

衛生維護裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇東社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇東社

區發展協會
40,000 6,143,249 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助朝陽社區發展協會辦理購置

製冰機

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
40,000 6,183,249 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

106和平回饋金-補助朝陽社區發

展協會辦理涼亭整修工程

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
250,000 6,433,249 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖愛社區發展協會辦理購置

監視系統設備

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 6,453,249 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助南安社區發展協會辦理社區

活動中心購置百葉窗(含紗窗)百

葉窗+安全門

蘇澳鎮南安社區發展協

會

蘇澳鎮南安社區發展

協會
20,000 6,473,249 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助永榮社區發展協會辦理增添

健康檢查設備

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
30,000 6,503,249 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

106和平回饋金-補助朝陽社區發

展協會辦理監視系統修繕案

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
108,220 6,611,469 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助港邊社區發展協會辦理購置

單槍投影機設備計畫

社團法人宜蘭縣蘇澳鎮

港邊社區發展協會

社團法人宜蘭縣蘇澳

鎮港邊社區發展協會
19,900 6,631,369 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助存仁社區發展協會辦理購置

太鼓設備

宜蘭縣蘇澳鎮存仁社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮存仁社

區發展協會
40,000 6,671,369 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助朝陽社區發展協會辦理購置

直立式飲水機

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
20,000 6,691,369 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖湖社區發展協會辦理添購

浴廁設備-馬桶~面盆附腳及壁掛

感應小便斗

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
40,000 6,731,369 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助白米社區發展協會辦理白米

木益客棧增設影音設備

社團法人宜蘭縣蘇澳鎮

白米社區發展協會

社團法人宜蘭縣蘇澳

鎮白米社區發展協會
20,000 6,751,369 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助長安社區發展協會辦理活動

中心內部設施改善案

宜蘭縣蘇澳鎮長安社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長安社

區發展協會
25,000 6,776,369 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助白米社區發展協會辦理添購

駕駛式割草機設備-(106年度和平

電廠回饋金)

社團法人宜蘭縣蘇澳鎮

白米社區發展協會

社團法人宜蘭縣蘇澳

鎮白米社區發展協會
101,000 6,877,369 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度頂寮里運用掩埋場回饋金

第二期款-社區環境及公共設施管

理維護

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
217,342 7,094,711 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度龍德里第二期利澤焚化廠

回饋金-業務推展費用

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
200,542 7,295,253 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度龍德里運用掩埋場回饋金

第一期款-社區環境及公共設施維

護

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
209,922 7,505,175 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度頂寮里第二期利澤焚化廠

回饋金-社區環境、公共設施維護

及增設設備

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
393,537 7,898,712 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

蘇澳鎮蘇西社區發展協會107年度

推動村里資源回收站工作專案計

畫設站宣導業務費用

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
65,000 7,963,712 無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一

般建築及設備-建

築及設備

107年度龍德里第二期利澤焚化廠

回饋金-增加舊活動中心桌球練習

教室設備

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
133,500 8,097,212 無 V

18.3.03.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

蘇澳鎮蘇西社區發展協會107年度

推動村里資源回收站工作專案計

畫設站設施裝配費用

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
80,000 8,177,212 無 V

3.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

107年度全民中秋慶團圓活動-106

年和平電廠回饋金
震安宮 震安宮 47,335 8,224,547 無 V

3.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

107年鎮南廟宗教交流活動 鎮南廟 鎮南廟 80,000 8,304,547 無 V

3.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

指南宮辦理普悠瑪事故-平安路祭

點燈祈福法會補助款
指南宮 指南宮 14,000 8,318,547 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

3.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

日月宮107年度中元祭祀祭典活動

補助款
日月宮管理委員會 日月宮管理委員會 20,000 8,338,547 無 V

3.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣政府義勇消防總隊第二大

隊馬賽分隊-長袖協勤救災訓練服

宜蘭縣政府義勇消防總

隊第二大隊馬賽分隊

宜蘭縣政府義勇消防

總隊第二大隊馬賽分

隊

40,000 8,378,547 無 V

3.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣民防大隊蘇澳第一中隊第

三分隊-協勤裝備(反光背心、指

揮棒)

宜蘭縣民防大隊蘇澳第

一中隊第三分隊

宜蘭縣民防大隊蘇澳

第一中隊第三分隊
60,000 8,438,547 無 V

3.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

蘇澳義勇消防分隊－協勤救災用

裝備(皮鞋)
蘇澳義勇消防分隊 蘇澳義勇消防分隊 50,000 8,488,547 無 V

5.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

文小四用107年4、6月電費及5、7

月水費

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
7,438 8,495,985 無 V

5.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

文小四用107年8、10月電費及9、

11月水費

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
10,993 8,506,978 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助中國青年救國團辦理「第29

屆宜蘭縣肢、智能障礙青少年快

樂營」活動

中國青年救國團 中國青年救國團 20,000 8,526,978 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會辦

理「資源回收工作-透明塑膠袋」

計畫

社團法人宜蘭縣鴻毅志

願服務協會

社團法人宜蘭縣鴻毅

志願服務協會
20,000 8,546,978 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助救國團宜蘭縣團務指導委員

會辦理『義工有愛、熱血宜蘭』-

捐血公益活動

中國青年救國團直屬台

灣省宜蘭縣團務指導委

員會

中國青年救國團直屬

台灣省宜蘭縣團務指

導委員會

20,000 8,566,978 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳地區後備憲兵協

會辦理「預防犯罪及反毒宣導活

動」計畫

宜蘭縣蘇澳地區後備憲

兵協會

宜蘭縣蘇澳地區後備

憲兵協會
20,000 8,586,978 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會

辦理「重陽節敬老活動暨政令宣

導」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽

協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長

壽協會
20,000 8,606,978 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳地區農會辦理

「107年宜蘭縣蘇澳地區農會稻米

產銷班經營環境改善計畫」

蘇澳地區農會 蘇澳地區農會 20,000 8,626,978 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協會

辦理「107年度百人書法慶重陽」

計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽

協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長

壽協會
20,000 8,646,978 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助國立臺灣大學蘭陽地區校友

會辦理「2018臺大蘭陽之夜」活

動

國立臺灣大學 國立臺灣大學 5,107 8,652,085 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳地區後備憲兵協

會辦理購置「筆記型電腦」設備

計畫

宜蘭縣蘇澳地區後備憲

兵協會

宜蘭縣蘇澳地區後備

憲兵協會
20,000 8,672,085 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣孝親尊師聯盟辦理

「甲父母洗腳」運動暨「第二屆

孝悌楷模」表揚大會

宜蘭縣孝親尊師聯盟 宜蘭縣孝親尊師聯盟 10,000 8,682,085 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理整

補網具活動計畫
宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 20,000 8,702,085 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣漁民權益協會辦理

「充實辦公室內部桌椅設施」計

畫

宜蘭縣漁民權益協會 宜蘭縣漁民權益協會 50,000 8,752,085 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助正聲廣播股份有限公司宜蘭

廣播電台辦理「我為你歌唱~愛在

蘭陽2018公益演唱會」活動

正聲廣播股份有限公司
正聲廣播股份有限公

司
20,000 8,772,085 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮觀光小鎮發展

協會辦理漫遊蘇澳六味小旅行計

畫

宜蘭縣蘇澳鎮觀光小鎮

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮觀光小

鎮發展協會
20,000 8,792,085 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮南方澳老人會

辦理會館整修企劃(裝設冷氣)

宜蘭縣蘇澳鎮南方澳老

人會江孫阿勤

宜蘭縣蘇澳鎮南方澳

老人會江孫阿勤
40,000 8,832,085 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣豆腐岬自然生態保育

協會辦理添購防水相機及行政電

腦計畫

宜蘭縣豆腐岬自然生態

保育協會

宜蘭縣豆腐岬自然生

態保育協會
39,000 8,871,085 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣康健老人福

利關懷協會辦理老人健康促進及

參訪老人福利業務單位活動計畫

社團法人宜蘭縣康健老

人福利關懷協會

社團法人宜蘭縣康健

老人福利關懷協會
18,347 8,889,432 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇澳地區農會辦理「107年宜

蘭縣蘇澳地區農會大南澳休閒農

業區第一屆蝦摸節活動計畫」

蘇澳地區農會 蘇澳地區農會 20,000 8,909,432 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇澳地區農會辦理「107年宜

蘭縣蘇澳地區農會稻米產銷班第

五班經營環境裝備補助計畫」

蘇澳地區農會 蘇澳地區農會 20,000 8,929,432 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇澳地區農會辦理「107年宜

蘭縣蘇澳地區農會稻米產銷班第

三班經營環境改善計畫」

蘇澳地區農會 蘇澳地區農會 20,000 8,949,432 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助國立臺灣大學辦理「2018返

鄉服務隊」活動
國立臺灣大學 國立臺灣大學 8,000 8,957,432 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助國立清華大學辦理「2018戊

戌蘭陽週」活動
國立清華大學 國立清華大學 2,395 8,959,827 無 V

7.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣康健老人福

利關懷協會辦理購置老人卡拉OK

設備計畫

社團法人宜蘭縣康健老

人福利關懷協會

社團法人宜蘭縣康健

老人福利關懷協會
40,000 8,999,827 無 V

7.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理購買「槌

球運動器材」計畫
宜蘭縣蘇澳鎮體育會 宜蘭縣蘇澳鎮體育會 40,000 9,039,827 無 V

7.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理「青山綠

水孔明車逍遙遊」計畫
宜蘭縣蘇澳鎮體育會 宜蘭縣蘇澳鎮體育會 40,000 9,079,827 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

7.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助各社區、學校辦理2018土地

公大會師暨創意踩街嘉年華活動

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社區

發展協會、宜蘭縣蘇鎮

聖湖社區發展協會、宜

蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發

展協會、宜蘭縣蘇澳鎮

新城社區發展協會、宜

蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發

展協會、宜蘭縣蘇澳鎮

南寧社區發展協會、宜

蘭縣蘇澳鎮海泳會、蘇

澳鎮永樂社區發展協

會、宜蘭縣立蘇澳國民

中學

宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社

區發展協會、宜蘭縣

蘇鎮聖湖社區發展協

會、宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會、宜

蘭縣蘇澳鎮新城社區

發展協會、宜蘭縣蘇

澳鎮蘇西社區發展協

會、宜蘭縣蘇澳鎮南

寧社區發展協會、宜

蘭縣蘇澳鎮海泳會、

蘇澳鎮永樂社區發展

協會、宜蘭縣立蘇澳

國民中學

65,000 9,144,827 無 V

7.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理「漫活武

荖坑-森活愜意行」計畫
宜蘭縣蘇澳鎮體育會 宜蘭縣蘇澳鎮體育會 40,000 9,184,827 無 V

7.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助宜蘭縣體育會辦理「107年第

41屆經國紀念杯籃球錦標賽」計

畫

宜蘭縣體育會 宜蘭縣體育會 20,800 9,205,627 無 V

7.2.02.1

文化支出-文化設

施-文化設施

補助區界國聖廟購置電視系統設

備
區界國聖廟 區界國聖廟 20,000 9,225,627 無 V

7.2.02.1

文化支出-文化設

施-文化設施

107年購置飲水機設備補助款 龍德廟 龍德廟 20,000 9,245,627 無 V

- 26/37 -



是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

7.2.02.1

文化支出-文化設

施-文化設施

107年購置飲水機設備補助款 龍德城隍爺廟 龍德城隍爺廟 20,000 9,265,627 無 V

7.5.02.1

文化支出-一般建

築及設備-一般建

築及設備

補助朝陽社區閱讀中心充實圖書

計畫-購置圖書等

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
20,000 9,285,627 無 V

7.5.02.1

文化支出-一般建

築及設備-一般建

築及設備

補助蘇北社區閱讀中心充實圖書

計畫購買雜誌及書籍等

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 9,305,627 無 V

7.5.02.1

文化支出-一般建

築及設備-一般建

築及設備

補助宜蘭縣國學研究會辦理第十

九屆兒童青少年讀經會考活動-獎

品

宜蘭縣國學研究會林浴

沂

宜蘭縣國學研究會林

浴沂
20,000 9,325,627 無 V

7.5.02.1

文化支出-一般建

築及設備-一般建

築及設備

補助港邊社區閱讀中心充實圖書

計畫購買雜誌及書籍等

社團法人宜蘭縣蘇澳鎮

港邊社區發展協會

社團法人宜蘭縣蘇澳

鎮港邊社區發展協會
20,000 9,345,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助頂寮社區發展協會辦理頂寮

海邊環境維護教育淨灘活動

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
20,000 9,365,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助頂寮社區發展協會辦理健康

齊步走健行活動

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
20,000 9,385,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會歌唱聯誼

會辦理慶祝中秋活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 9,405,627 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助白米社區發展協會辦理2018

健康蘇澳白米木屐節活動

社團法人宜蘭縣蘇澳鎮

白米社區發展協會

社團法人宜蘭縣蘇澳

鎮白米社區發展協會
50,000 9,455,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理添購

守望相助隊執勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
30,000 9,485,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理購置

LED電子看板設備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
30,000 9,515,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理107年

環保服務隊購置執勤用裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 9,535,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理107年

社區照顧關懷據點志工執勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 9,555,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南強社區發展協會辦理107年

度中秋聯誼月餅烘培活動

宜蘭縣蘇澳鎮南強社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南強社

區發展協會
20,000 9,575,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南強社區發展協會辦理107年

度九九重陽節活動

宜蘭縣蘇澳鎮南強社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南強社

區發展協會
20,000 9,595,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇東社區發展協會辦理慶祝

中秋民俗聯歡活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇東社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇東社

區發展協會
20,000 9,615,627 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理慶祝

中秋節民俗活動暨政令宣導活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
30,000 9,645,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖愛社區發展協會辦理購置

社區活動中心辦公設備。

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 9,665,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助東澳社區發展協會辦理購置

修剪花木等設備。

宜蘭縣蘇澳鎮東澳社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮東澳社

區發展協會
40,000 9,705,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南寧社區發展協會辦理銀髮

族健康生活。

蘇澳鎮南寧社區發展協

會

蘇澳鎮南寧社區發展

協會
20,000 9,725,627 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助頂寮社區發展協會辦理婦女

健康講座暨慶生及健身韻律舞蹈

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
20,000 9,745,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永榮社區發展協會辦理 十八

式氣功重陽敬老健走活動

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
30,000 9,775,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會國標舞辦

理重陽節成果展

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 9,795,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助頂寮社區發展協會辦理頂寮

母親之河尋根~認識生態活動

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
20,000 9,815,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會環保志工

服務隊購置執勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
30,000 9,845,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助昭安社區發展協會長壽俱樂

部辦理重陽敬老活動

蘇澳鎮昭安社區發展協

會

蘇澳鎮昭安社區發展

協會
20,000 9,865,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助昭安社區發展協會辦理中秋

節聯歡卡拉OK聯誼活動

宜蘭縣蘇澳鎮昭安社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮昭安社

區發展協會
40,000 9,905,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會慶祝重陽

節暨銀髮平衡動動班成果展

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
10,000 9,915,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助朝陽社區發展協會辦理重陽

敬老及社區健康飲食推廣-106年

和平電廠回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社

區發展協會
50,000 9,965,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會非洲鼓隊

辦理添購裝備-表演用衣服。

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 9,985,627 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖愛社區發展協會辦理107年

度研習有愛-溫馨中秋情活動。

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 10,005,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理夏日

消暑防蚊DIY精油研習及製作

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 10,025,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理婦女

健康講座活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 10,045,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理植物

精油研習及應用製作活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 10,065,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇南社區發展協會辦理瑜珈

教室研習

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社

區發展協會
20,000 10,085,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理有氧

舞蹈研習成果發表活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 10,105,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖愛社區發展協會辦理107年

重陽九九健康久久健走計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社

區發展協會
20,000 10,125,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助龍德社區發展協會辦理早覺

隊手作創意DIY活動

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
20,000 10,145,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理社區

活動中心屋頂外牆打掉剝落瓷磚

工程

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 10,165,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南強社區發展協會辦理土風

舞隊舞蹈學習

宜蘭縣蘇澳鎮南強社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南強社

區發展協會
20,000 10,185,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助長安社區發展協會辦理重陽

敬老及健康講座活動

宜蘭縣蘇澳鎮長安社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長安社

區發展協會
20,000 10,205,627 無 V

- 31/37 -



是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理長照

2.0暨動動班成果展

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
20,000 10,225,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南寧社區發展協會辦理長壽

俱樂部重陽敬老活動

宜蘭縣蘇澳鎮南寧社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南寧社

區發展協會
20,000 10,245,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永榮社區發展協會辦理增添

冬令服裝

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
20,000 10,265,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助長安社區發展協會辦理銀髮

族健康生活活動

蘇澳鎮長安社區發展協

會

蘇澳鎮長安社區發展

協會
20,000 10,285,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助頂寮社區發展協會辦理慶祝

重陽節延緩老人慢性疾病-健康講

座暨敬老活動

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
20,000 10,305,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理保健

志工隊購置執勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 10,325,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永榮社區發展協會辦理十八

式氣功辦理社區長者健康講座

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
20,000 10,345,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永樂社區發展協會辦理中秋

慶團圓活動 (106和平電廠回饋

金)

蘇澳鎮永樂社區發展協

會

蘇澳鎮永樂社區發展

協會
80,000 10,425,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理環保

服務隊購置執勤布鞋

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 10,445,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南強社區發展協會辦理添購

阿美族技藝舞蹈民俗服裝計畫

宜蘭縣蘇澳鎮南強社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南強社

區發展協會
20,000 10,465,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會讚美操聯

誼會辦理慶祝聖誕節暨成果展。

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
10,000 10,475,627 無 V

- 32/37 -



是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理健康

瑜珈研習課程

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 10,495,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南強社區發展協會辦理添購

志願服務工作隊服裝

交蘇澳地區農會限存

59805011003191宜蘭縣

蘇澳鎮南強社區發展協

會

交蘇澳地區農會限存

59805011003191宜蘭

縣蘇澳鎮南強社區發

展協會

20,000 10,515,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇南社區發展協會辦理107健

行活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社

區發展協會
20,000 10,535,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理樂活

蘇北親子健行活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
40,000 10,575,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇南社區發展協會辦理購置

守望相助隊執勤夾克及背心

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社

區發展協會
20,000 10,595,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理健康

關懷促進活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
20,000 10,615,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理社區

居民歲末座談活動(106和平電廠

回饋金4萬)

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
40,000 10,655,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理節能

減碳政策宣導活動(106和平電廠

回饋金)

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社

區發展協會
52,000 10,707,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助長安社區發展協會辦理107年

社區人事費(106和平電廠回饋金)

交宜蘭縣蘇澳鎮長安社

區發展協會

交宜蘭縣蘇澳鎮長安

社區發展協會
4,000 10,711,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理社區

居民歲末座談活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社

區發展協會
40,000 10,751,627 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助龍德社區發展協會辦理添購

守望相助隊隊員裝備

宜蘭縣蘇澳鎮龍社區發

展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍社區

發展協會
38,750 10,790,377 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南寧社區發展協會辦理老人

健康講座活動

宜蘭縣蘇澳鎮南寧社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南寧社

區發展協會
20,000 10,810,377 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永樂社區發展協會辦理婦女

手工技工技藝研習  (106和平電

廠回饋金)

蘇澳鎮永樂社區發展協

會

蘇澳鎮永樂社區發展

協會
25,000 10,835,377 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永樂社區發展協會辦理社區

居民縣外文康活動 (106和平電廠

回饋金)

蘇澳鎮永樂社區發展協

會

蘇澳鎮永樂社區發展

協會
141,783 10,977,160 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇西社區發展協會歌唱會購

置電視及無線麥克風設備。

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 10,997,160 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助南強社區發展協會辦理添購

歌友會音響器材

蘇澳鎮南強社區發展協

會

蘇澳鎮南強社區發展

協會
20,000 11,017,160 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助永榮社區發展協會辦理長青

食堂增添冰箱設備

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永榮社

區發展協會
28,000 11,045,160 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助南成社區發展協會辦理活動

中心採光罩不繡鋼架遮雨棚

宜蘭縣蘇澳鎮南成社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南成社

區發展協會
420,000 11,465,160 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助福德社區發展協會辦理購置

電腦設備

宜蘭縣蘇澳鎮福德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮福德社

區發展協會
30,000 11,495,160 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助龍德社區發展協會辦理添購

割草機及麥克風

蘇澳鎮龍德社區發展協

會

蘇澳鎮龍德社區發展

協會
30,000 11,525,160 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助存仁社區發展協會辦理增設

監視攝影機設備 (106和平電廠回

饋金)

蘇澳鎮存仁社區發展協

會

蘇澳鎮存仁社區發展

協會
52,000 11,577,160 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助港邊社區發展協會辦理購置

背負式割草機

交蘇澳郵局限存

01112090073825社團法

人宜蘭縣蘇澳鎮港邊社

區發展協會

交蘇澳郵局限存

01112090073825社團

法人宜蘭縣蘇澳鎮港

邊社區發展協會

19,048 11,596,208 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇南社區發展協會辦理活動

中心安裝鐵捲門

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社

區發展協會
40,000 11,636,208 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇南社區發展協會辦理購置

音響設備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社

區發展協會
35,000 11,671,208 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助永樂社區發展協會辦理增設

監視攝影系統 (106和平電廠回饋

金)

蘇澳鎮永樂社區發展協

會

蘇澳鎮永樂社區發展

協會
90,000 11,761,208 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇南社區發展協會辦理守望

相助隊暨關懷據點志工歲末聯歡

餐費(106和平電廠回饋金)

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇南社

區發展協會
31,000 11,792,208 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助永樂社區發展協會辦理購置

運動器材 (106和平電廠回饋金)

蘇澳鎮永樂社區發展協

會

蘇澳鎮永樂社區發展

協會
60,000 11,852,208 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度龍德里第二期掩埋場回饋

金-業務推展費用

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
185,700 12,037,908 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度資源回收工作計畫補助永

光社區推動「107年度資源回收及

社區行象改造工作」

宜蘭縣蘇澳鎮永光社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永光社

區發展協會
20,000 12,057,908 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度龍德里第三期利澤焚化廠

回饋金-業務推展費用

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
321,548 12,379,456 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度資源回收工作計畫補助蘇

西社區推動「107年度資源回收及

社區形象改造工作」

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社

區發展協會
20,000 12,399,456 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度資源回收工作計畫補助長

安社區推動「107年度資源回收及

社區形象改造工作」

宜蘭縣蘇澳鎮長安社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長安社

區發展協會
20,000 12,419,456 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度龍德里第三期掩埋場回饋

金-社區環境維護及公共設施管理

維護

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
104,378 12,523,834 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度頂寮里第三期利澤焚化廠

回饋金-社區環境維護、關懷點供

餐及教育研習業務費

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
550,796 13,074,630 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度龍德里第五期利澤焚化廠

回饋金-業務推展費用

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
174,483 13,249,113 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度龍德里第四期利澤焚化廠

回饋金-業務推展及社區衛生專案

福利費

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
289,100 13,538,213 無 V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 1-3季撥付金額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度頂寮里利澤焚化廠回饋金

使用106年度剩餘款-社區環境公

共設施維護及社區關懷、業務推

展等費用

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
352,566 13,890,779 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

107年度頂寮里第四期利澤焚化廠

回饋金-社區環境維護派工、水

電、網路及社區業務推展等費用

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
41,158 13,931,937 無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一

般建築及設備-一

般建築及設備

107年度頂寮里第三期利澤焚化廠

回饋金-社區環境公共設施維護及

增設設備

蘇澳鎮頂寮社區發展協

會

蘇澳鎮頂寮社區發展

協會
100,400 14,032,337 無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一

般建築及設備-一

般建築及設備

107年度龍德里第四期利澤焚化廠

回饋金-社區監視設備新增等費用

(資本門)

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社

區發展協會
97,800 14,130,137 無 V

合 計 8,177,212  5,952,925  14,130,137  

填表人：　   　　               主計主任：　　　     　 　　　    　財政課：　　　                　  　   機關首長： 
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